



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü



Sayı : E-11045126-045.02-58.89
Konu : Devir İşlemi Görüşü

13.11.2023

İZMİR VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

İlgi: 06.09.2023 tarihli ve E-47499656-752.99-223561032 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ve eklerinin incelenmesinden, -özetle- "İzmir İli, Konak İlçesi, Alsancak Mahallesi, 1445 ada, 25 parselde bulunan ve Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesine bağlı Alsancak Semt Polikliniği Çocuk İhtime Değerlendirme Merkezi (ÇİDEM) olarak kullanılmakta olan bina evveliyatında TCDD ile SSK Genel Müdürlüğü arasında 19.08.2003 tarihinde imzalanan 10 yıl süreli protokol ile kiralanmak suretiyle kullanılmakta iken, 19.01.2005 tarih ve 25705 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5283 sayılı Bazı Kamu kurum ve Kuruluşlarına ait Sağlık Birimlerinin, Sağlık Bakanlığı'na Devredilmesine dair Kanunun ile Bakanlığımızın kullanımına geçmiştir.

Protokol gereği söz konusu kira bedelinin Bakanlığımızca 2008 yılı başlarına kadar ödenmesine devam olunmakta iken Bakanlığımız Hukuk Müşavirliğince 5283 sayılı Kanun gereği 20.02.2005 tarihi itibarıyla taşınmazın mülkiyetinin Sağlık Bakanlığında olması gerektiğinden bahisle yersiz ödenen kira bedelinin tahsili amacıyla Bakanlığımız tarafından anılan Genel Müdürlük aleyhine 07.03.2008 tarihinde İzmir 10. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2008/276 esasına kayden istirdat davası açılmıştır.

Akabinde, İzmir Valiliği, Defterdarlık Muhakemat Müdürlüğü'nün 19.09.2008 tarihli ve 30816 sayılı söz konusu taşınmazın tapuda resen Hazine adına tescil edilmesi yönündeki işleminin iptali talebiyle TCDD işletmesi Genel Müdürlüğü tarafından Maliye Bakanlığı aleyhine açılan davada, İzmir 2. İdare Mahkemesince verilen E.2009/201-K.2009/1979 sayılı kararı ile 'taşınmazın bir kısmında sağlık birimlerinin devir komisyonunca tutanakla tespit edilmesi, taşınmazın bir kısmında sağlık birimlerinin hizmet verildiğinin görülmesi halinde bunların ifrazı sağlanması ve tespit edilen taşınmazın da bakanlığa devredilmesi gerekmekte olup, tüm bunlar yapılmaksızın anılan parselin bir kısmının hastane olarak kullanıldığı belirtilmek suretiyle parselin tamamının mülkiyetinin tapuda re'sen Hazine adına tescilinin yapılması yönünde tesis edilen dava konusu işlemde, hukuka ve mevzuata uyarlılık bulunmadığı sonucuna varılmıştır' gerekçesiyle dava konusu işlemin iptaline karar verilmiş; işbu dava Bakanlığımız tarafından açılan mezkur istirdat davasına bekletici mesele yapılmış olup, Danıştay 15.Dairesinin 26.05.2015 tarihli ve 2015/3200 sayılı kararıyla söz konusu iptal kararının kesinleştiği öğrenilmiştir.

Bunun üzerine İzmir İl Sağlık Müdürlüğü Hukuk İşleri Biriminin 26.04.2016 tarihli kesinleşen idare mahkemesi kararı gereği ana taşınmazdan ifrazın sağlanarak mevzuata ve mahkeme kararına uygun şekilde Bakanlığımız adına tapunun tescili için gerekli işlemlerin başlatılması gerektiğinin bildirilmesi üzerine, İzmir Valiliği Defterdarlık Milli Emlak Dairesi Başkanlığının 26.09.2016 tarihli yazısı ile 5283 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin (b) bendinde kanunun yayımı tarihinden itibaren üç ay içinde bahsi geçen komisyonun oluşturulması gerektiği belirtilmiş olup, belirtilen sürenin sona ermiş olması sebebiyle anılan komisyonun teşekkül ettirilmesinin mümkün olmadığı yönünde görüş bildirilmiştir.

Anılan görüşe istinaden mezkur Müdürlükçe Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğünden, tapu tescil işlemleri ve kira ödenmesi hususundaki konularda görüş talebinde bulunulması ve Genel Müdürlüğün 10.11.2016 tarihli yazısı ile Bakanlığımız Hukuk Müşavirliğinden görüş talebine 16.12.2016 tarihli cevabi yazıda özetle '5283 sayılı Kanun'un 4 üncü maddesi mucibinde Bakanlığımıza devrolunan söz konusu taşınmazın sağlık tesisi olarak kullanılan kısmının ifrazının yapılarak Hazine adına tescilinin sağlanmasına yönelik işlemlerin gerçekleştirilmesi gerektiği' yönünde görüş verilmiştir.

Bu esnada, İzmir 10. Asliye Hukuk Mahkemesinin 20.02.2020 tarihli ve E.2020/4-K.2020/74 sayılı kararı ile, 5283 sayılı Kanundan sonra Bakanlığımızın kira ödeme mecburiyeti olmadığı gerekçesiyle davanın kabulü

Sayfa 1 / 4

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu : 7FC2CAEA-7767-4AF8-9221-488EADFEB3B7

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Sağlık Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Üniversiteler Mah. 1604.

Cad. No:9, Kat:8, Bilkent/Çankaya/ANKARA 06000

Telefon No: 03124585162

e-Posta: Internet.Adresi:https://www.saglik.gov.tr/

Kep Adresi: sb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yücel Engin YURTCU

Hukuk Müşaviri

Telefon No:





T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı :E-11045126-641.04.01.06.58.89-
Konu : Devir İşlemi Görüşü

ile 1.570.755,00-TL'nin dava tarihinden itibaren işletilecek yasal faizi ile birlikte TCDD Genel Müdürlüğünce Bakanlığımıza ödenmesine karar verilmiştir.

Yapılan yazışma ve istişareler neticesinde, TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü, Emlak Daire Başkanlığının 07.04.2022 tarihli Sağlık yatırımları Genel Müdürlüğüne hitaplı yazılarında özetle idare mahkemesi kararının lehlerine kesin olmak üzere sonuçlandığı belirtilerek Hastane alanının Alsancak Gar binasının mütemmim cüzü olup hiçbir şekilde ifrazı mümkün olmadığı gibi söz konusu taşınmazın 1.derece korunması gerekli kültür varlığı olarak tescilli olduğundan 2863 sayılı Kanun gereğince tescilli parsellerin bir bütün olarak korunmasının esas olduğunun ve ifraz vb. fiziki ve inşai her türlü müdahale öncesinde kurul izni alınması gerektiğinin İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü tarafından bildirilmiş olduğu belirtilerek Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Alsancak Semt Polikliniği olarak hizmet verilen binanın tahliye edilerek teşekküllerine teslim edilmesi talep edilmiştir.

Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 29.06.2022 tarihli Hukuk ve Muhakemat birimine hitaplı yazılarında, Alsancak Semt Polikliniği (ÇİDEM)'de verilen sağlık hizmetinin tam anlamıyla başka bir mahalde verilmesinin şuan için mümkün gözükmediğinden, söz konusu sağlık tesisinin 5283 sayılı Kanun kapsamında, sağlık tesisi statüsünden çıkıp çıkmadığı, TCDD ile yapılmış olan protokolle ve söz konusu diğer yasal mevzuatlar birlikte değerlendirildiğinde, hukuki yönden yapılması gereken hususların bildirilmesi istenmiştir.

Anılan Hukuk ve Muhakemat Biriminin 22.07.2022 tarihli cevabi yazılarında, 'öncelikle gerekli komisyonun teşekkülü ile ifraz ve tapuda tescil işlemlerinin gerçekleştirilmesi, komisyon yolu ile ifraz işlemlerinin yanında mümkünse TCDD yetkilileri ile iletişime geçilerek rızaen ifraz ve tapuda tescil yolunun denenebileceği, belirtilen yöntemlerle tescilin hazine adına sağlanamaması halinde, konu hakkında Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğünün talimatları doğrultusunda işlem yapılmasının uygun olacağı' belirtilmiştir.

Bu esnada, TCDD 3.Bölge Müdürlüğünün 23.09.2022 tarihli, Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesine hitaben yazılarında, birikmiş (01.01.2008-30.09.2022 dönemi için toplam 13.811.307,00TL) kira borçlarının ödenmesi istenmiştir.

Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 18.05.2023 tarihli İl Sağlık Müdürlüğü, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı-I'e hitaben yazılarında, 'TCDD yazılı ve sözlü tahliye talepleri sonucunda, hastanemiz ana yerleşkesi eski kantin alanının ÇİDEM olarak düzenlenmesini ve ÇİDEM içinde hizmet vermekte olan çocuk psikiyatri polikliniklerinin ise E blokta bulunan odalara taşınmasının planlandığı belirtilerek konuyu değerlendirilmesi istenmiş ve cevabi yazılarında uygun mütalaa edildiği ifade edilmiş ve tahliye konusunda, Hukuk ve Muhakemat biriminde teslim tutanağı konusunda görüş talep edilmiştir.

Ancak, mezkur Hukuk ve Muhakemat Biriminin cevabi yazısında özetle 'İlgili sağlık tesisinin devredilmesi halinde ileride Bakanlığımız ile TCDD arasında yeni bir takım hukuki uyuşmazlıkların çıkmasına ve 5283 sayılı Yasa'nın 4.Üçü Maddesi'ne aykırılığa neden olabileceği düşünüldüğünden konunun Bakanlığımız ve Müdürlüğümüzün ilgili icracı birimlerine sorulması gerektiği' ifade edilmiştir.

Bu bağlamda; TCDD Yolları 3.Bölge Müdürlüğünün yazısında, talep edilen kira bedelinin ödenip ödenmeyeceği, 5283 sayılı Kanun ile Bakanlığımıza tahsis edilen alanın, İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinin ilgi yazıda belirttiği üzere 'söz konusu mahallin tarihi bir bina olması, Bakanlığımız sağlık birimlerinin yazışmalarından söz konusu mahallin Bakanlığımız sağlık tesisleri standartlarını karşılamaktan uzak olması ve tadilat yapılsa dahi günümüz sağlık tesisi standartlarına getirilmesinin mümkün olamayacağı, ilimiz deprem bölgesi olması da göz önünde bulundurularak,' söz konusu alanın TCDD'na resmi olarak iade edilip edilmeyeceği konularında, Bakanlığımız aleyhine ileride sonuçlanabilecek maddi ve hukuki sonuçlara maruz kalınmamak adına Genel Müdürlüğümüz görüşü talep olunmakla keyfiyet tedkik edilmiştir.

Bilindiği üzere, 5283 Sayılı Bazı Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Ait Sağlık Birimlerinin Sağlık Bakanlığına Devredilmesine Dair Kanunun 1 inci maddesinde " Bu Kanunun amacı, kamu kurum ve kuruluşlarına ait sağlık birimlerinin Sağlık Bakanlığına devredilmesiyle ilgili usul ve esasları belirlemektir." hükmü; "Sağlık birimlerinin Bakanlığa devri" başlıklı 4 üncü maddesinde, "Kamu kurum ve kuruluşlarına ait tüm sağlık birimleri; bunlara ilişkin her türlü görev, hak ve yükümlülükler, taşınır, taşınmazlar ve taşınmazlarla

Sayfa 2 / 4

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu : 7FC2CAEA-7767-4AF8-9221-488EADFEB3B7

Belge doğrulama adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Sağlık Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Üniversiteler Mah. 1604.

Cad. No:9, Kat:8, Bilkent/Çankaya/ANKARA 06000

Telefon No: 03124585162

e-Posta: Internet.Adresi:https://www.saglik.gov.tr/

Kep Adresi: sb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yücel Engin YURTCU
Hukuk Müşaviri

Telefon No:





T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı :E-11045126-641.04.01.06.58.89-

Konu : Devir İşlemi Görüşü

birlikte, Sosyal Sigortalar Kurumuna ait olanlar rayiç bedeli karşılığında, diğerleri bedelsiz olarak aşağıdaki usul ve esaslar çerçevesinde Bakanlığa devredilmiştir:

...
b) Bu Kanunun yayımı tarihinden itibaren üç ay içinde;

1) Devredilen sağlık birimleri için biri Bakanlık, biri Maliye Bakanlığı ve ikisi de sağlık birimi devredilen kamu kurum ve kuruluşundan olmak üzere dört kişilik komisyonlar kurulur. Komisyon başkanlığını Maliye Bakanlığı adına görevlendirilen kişi yapar ve oyların eşitliği halinde başkanın taraf olduğu görüş kararlaştırılmış sayılır. Komisyonlar tarafından sağlık birimlerinin devre konu taşınırıları, taşınmazları, taşıtları ve mevcut personeli tespit edilerek tutanağa bağlanır. Komisyonların personel tespitine ilişkin tutanakları ile devredilen sağlık birimlerine ait boş kadro ve pozisyonlar Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığına kesinleştirilir.

...
e) Devredilen sağlık birimlerinin, kamu kurum ve kuruluşlarına ait arazi, arsa ve binaların bir kısmında hizmet vermesi halinde, bunların komisyonlarca tespit edilecek kısımları gerektiğinde ifraz edilerek veya kat mülkiyeti ya da kat irtifakı kurularak Bakanlığa devredilir. Bu kısımların tespitinde; Sosyal Sigortalar Kurumunun ihtiyacı, hizmetin etkin ve verimli sunulması ve geleceğe yönelik kapasite ihtiyacı göz önünde bulundurulur. Binaların bir kısmında hizmet sunulan sağlık birimlerinin devrinde komisyonlarca, devrin taşınır, taşıtlar ve personel ile sınırlı tutulmasına da karar verilebilir.

f) Bu Kanunla Bakanlığa devredilen sağlık birimlerine ait taşınmazların mülkiyeti tapuda re'sen Hazine adına tescil edildikten sonra bu taşınmazlar Bakanlığa tahsis edilmiş sayılır." hükmü yer almaktadır.

Anılan Kanun hükmü ile kamu kurum ve kuruluşlarına ait tüm sağlık birimleri; bunlara ilişkin her türlü görev, hak ve yükümlülükler, taşınır, taşınmazlar ve taşıtlarla birlikte, Sosyal Sigortalar Kurumuna ait olanlar rayiç bedeli karşılığında, diğerleri bedelsiz olarak bu Kanun hükmünde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde Bakanlığımıza devredilmiş olup, bu kapsamda, devredilen sağlık birimlerinin, kamu kurum ve kuruluşlarına ait arazi, arsa ve binaların bir kısmında hizmet vermesi halinde, bunların komisyonlarca tespit edilecek kısımlarının da gerektiğinde ifraz edilerek veya kat mülkiyeti ya da kat irtifakı kurularak Bakanlığa devredileceği de belirtilmiş; akabinde, bu Kanunla Bakanlığımıza devredilen sağlık birimlerine ait taşınmazların mülkiyeti tapuda re'sen Hazine adına tescil edildikten sonra bu taşınmazların Bakanlığımıza tahsis edilmiş sayılacağı hüküm altına alınmıştır.

Dolayısıyla, görüş konusu taşınmazın 5283 Kanunun 4 üncü maddesinde tanımlanan "Kamu kurum ve kuruluşlarına ait tüm sağlık birimleri" kapsamında Bakanlığımıza 19.2.2005 tarihinde devredildiği, devirden sonraki diğer hususlarda yapılması gereken işlemlerin ise 5283 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinde belirlendiği; bu iş ve işlemlerin sürdürülmesi içinde bu Kanunda tanımlanan şekilde komisyon kurulması gerektiği anlaşılmaktadır.

Anılan hükme istinaden, İzmir Valiliği Defterdarlık Muhakemat Müdürlüğü'nün söz konusu taşınmazın tapuda re'sen Hazine adına tescil edilmesi yönünde te'sis edilen işlemin iptali talebiyle TCDD işletmesi Genel Müdürlüğü tarafından Maliye Bakanlığı aleyhine açılan davada, İzmir 2. İdare Mahkemesince verilen E.2009/201-K.2009/1979 sayılı karar ile, her ne kadar taşınmazın bütünü'nün hazine adına tescilinde hukuka uyarlık bulunmamış ise de, taşınmazın bir kısmında sağlık birimlerinin devir komisyonunca tutanakla tespit edilmesi, taşınmazın bir kısmında sağlık birimlerinin hizmet verildiğinin görülmesi halinde bunların ifrazının sağlanması ve tespit edilen taşınmazın da Bakanlığımıza 5283 sayılı Kanun kapsamında devredilmesinin gerekmekte olduğu açıkça hüküm altına alınmış ve söz konusu hüküm derecattan geçerek kesinleşmiştir.

Bu durumda, dava sürecinde Maliye Bakanlığına bağlı olan Milli Emlak Genel Müdürlüğü'nce yargı kararına istinaden gerekli işlemlerin tesis edilmesi gerekmekte iken, taşınmazın bütünü'nün hazine adına tescilini talep eden mezkur Defterdarlık Muhakemat Müdürlüğü tarafından anılan Kanun maddesinde Bakanlığımız Hukuk Müşavirliğinin 16.12.2016 tarihli cevabi yazısında da belirtildiği üzere, düzenleyici nitelikte olan bir başka ifade ile idarece iş ve işlemlerin zamana yayılmasını

Sayfa 3 / 4

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu : 7FC2CAEA-7767-4AF8-9221-488EADFEB3B7

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>

Sağlık Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Üniversiteler Mah. 1604.

Cad. No:9, Kat:8, Bilkent/Çankaya/ANKARA 06000

Telefon No: 03124585162

e-Posta: Internet Adresi: https://www.saglik.gov.tr

Kep Adresi: sb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yücel Engin YURTCU
Hukuk Müşaviri

Telefon No:





T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı :E-11045126-641.04.01.06.58.89-

Konu : Devir İşlemi Görüşü

önlemek adına konulan, ancak uyulmadığında elde edilen hakkın ortadan kalktığı ya da kullanılamayacağı yönünde her hangi bir kısıtlayıcı hüküm bulunmamasına, yargı kararında da bu yönde bir hüküm kurulmamasına, aksine Bakanlığımızın dava dışı olduğu idare mahkemesi kararında sağlık birimlerinin hizmet verdiğinin görülmesinin yeterli olduğunun anlaşılmasına; taşınmazda sağlık hizmeti verildiğinin anılan Protokol ile de tespitli olduğu açık olmasına rağmen İzmir Defterdarlığı Milli Emlak Dairesi Başkanlığınca, Milli Emlak Genel Müdürlüğünün görüşüne dahi başvurulmadan Kanunda belirlenen 3 aylık komisyon süresinin geçtiği ve bu sebeple yeni bir komisyon oluşmasının mümkün olmadığı yolundaki yazısına istinaden bir işlem yapılmaması anlaşılamamıştır.

Zira, söz konusu İdare Mahkemesi kararının bekletici mesele yapıldığı, -Protokol gereği Hastane binası için ödenen kira bedelinin Bakanlığımızca 2008 yılı başlarına kadar ödenmesine devam olunmakta iken, Bakanlığımız Hukuk Müşavirliğince 5283 sayılı Kanun gereği 20.02.2005 tarihi itibarıyla taşınmazın mülkiyetinin Sağlık Bakanlığında olması gerektiğinden bahisle yersiz ödenen kira bedelinin tahsili amacıyla Bakanlığımız tarafından TCDD Genel Müdürlüğü aleyhine 07.03.2008 tarihinde İzmir 10. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2008/276 esasına kayden açılan istirdat davasında da-, anılan Mahkemece verilen davanın reddi kararına Bakanlığımız istinaf talebinin kabulü kararının Yargıtayca davalının temyiz talebinin süresinde olmadığından bahisle onanmasına istinaden Mahkemesince yapılan yeniden yargılamada, kesinleşen istinaf mahkemesi kararına uyularak 20.02.2020 tarihli ve E.2020/4-K.2020/74 sayılı karar ile, 5283 sayılı Kanundan sonra Bakanlığımızın kira ödeme mecburiyeti olmadığı gerekçesiyle davanın kabulü ile 1.570.755,00-TL'nin dava tarihinden itibaren işletilecek yasal faizi ile birlikte TCDD Genel Müdürlüğünce Bakanlığımıza ödenmesine karar verilmiştir.

Dolayısıyla, anılan Mahkeme kararlarıyla da, 5283 sayılı Kanun ile söz konusu taşınmazın Bakanlığımıza devrinin gerçekleştirildiğinin tespit edildiği görülmektedir. Bu durumda, TCDD Genel Müdürlüğü ile mezkur Defterdarlığın yazılarının hukuki alt yapısının bulunmadığı anlaşılmakta olup, ayrıca, söz konusu taşınmazın kullanımı karşılığında TCDD Genel Müdürlüğü tarafından idare mahkemesi kararının lehine sonuçlandırıldığından bahisle bedel talep edilmesi iddiasının kabulünden söz edilmesi mümkün olmadığı gibi istirdat davasında verilen hükmünde bu iddiayı dayanaksız bıraktığı açıktır.

Bu itibarla, mezkur yargı kararlarından sonra karar gereklerine ve Kanun hükmüne uygun olarak devir sonrası işlemlerin tesisi için komisyon kurulmak suretiyle sağlık birimleri olarak kullanılmakta olan devre konu birimlerin tespit edilip -gerekirse 2863 sayılı Kanun gereğince ilgili kültür ve tabiat varlıkları koruma kurulundan görüş alınmak suretiyle- ifrazının yapılarak hazine adına tescilinin yapılması gerekmekte olup, aksine bir işlemin Kanun ve yargı kararları hilafına hukuki sonuç doğuracağı değerlendirilmektedir.

659 sayılı KHK uyarınca arz ederim.

Av. Rüya GÜNAYDIN
Hukuk Hizmetler Genel Müdür Yardımcısı

Sayfa 4 / 4

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge doğrulama kodu : 7FC2CAEA-7767-4AF8-9221-488EADFEB3B7

Belge doğrulama adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-cbys>

Sağlık Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Üniversiteler Mah. 1604.

Cad. No:9, Kat:8, Bilkent/Çankaya/ANKARA 06000

Telefon No: 03124585162

e-Posta: İnternet Adresi: <https://www.saglik.gov.tr>

Kep Adresi: sb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Yücel Engin YURTCU

Hukuk Müşaviri

Telefon No:

